РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 четвертого созыва

                                                     РЕШЕНИЕ
от 26.04.2023                                                                                                                          11- р
                                                            с. Воскресенское
 Об утверждении
Положения об администрации Воскресенского сельского поселения
Савинского  муниципального района Ивановской  области

Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  Воскресенского  сельского поселения Савинского  муниципального района Ивановской области,

Совет Воскресенского  сельского  поселения РЕШИЛ :

1.Утвердить Положение об администрации Воскресенского сельского поселения Савинского  муниципального района  Ивановской  области согласно приложению.

2.Отменить Решение Совета Воскресенского сельского поселения от 19.12.2012 № 43 « Утверждение Положения об Администрации Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области» в связи с утратившим силу.

3.Опубликовать решение на официальном сайте администрации.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                              АВ.Павловский

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                 А.П.Тихомиров